PAGE
2

РЕШЕНИЕ
коллегии Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
от 17 апреля 2018 г.                                                                                    № 5
О кандидатурах на присвоение государственных наград

Республики Марий Эл в честь Дня местного самоуправления
Заслушав и обсудив информацию  министра  внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
о предоставлении кандидатур для награждения в честь Дня местного самоуправления, коллегия решила:
1. Поддержать ходатайства о присвоении почетного звания «Заслуженный работник муниципальной службы Республики Марий Эл»
	Давыдовой И.К.

	- заместителя главы администрации МО «Звениговский муниципальный район

2. Поддержать ходатайства о награждении Почетной грамотой Правительства Республики Марий Эл:
	Гладышева А.А.
	- главы администрации МО «Русско-Ляжмаринское сельское поселение» Параньгинского муниципального района

	Деляновой Г.И.

	- главного специалиста администрации МО «Усолинское сельское поселение» Параньгинского муниципального района

	Першуткина С.В.
	- главы Кузнецовской сельской администрации МО «Горномарийский муниципальный район»

	Пьянковой И.И.
	- заместителя главы администрации МО «Советский муниципальный район»
по социальным вопросам

3. Поддержать ходатайства о поощрении благодарностью Главы Республики Марий Эл:

	Семеновой С.В.
	- главного специалиста администрации городского поселения Красногорский МО «Звениговский муниципальный район»

	Смирнова В.А.
	- главы администрации Куракинского сельского поселения МО «Параньгинский муниципальный район»

	Бодулиной И.Г.
	- главного специалиста отдела архитектуры, муниципального хозяйства и гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации МО «Горномарийский муниципальный район»

	Кочетовой Т.П.
	- заместителя главы администрации МО «Советский муниципальный район» по экономическому развитию территорий – руководителя отдела экономики

	Малтаковой В.Н.
	- главного специалиста администрации Нурминского сельского поселения МО «Медведевский муниципальный район»

	Токтаровой Л.Е.
	- ведущего специалиста администрации Староторъяльского сельского поселения МО «Новоторъяльский муниципальный район»

	Чешаевой Ф.Г.
	- и.о. главы администрации Солнечного сельского поселения МО «Советский муниципальный район».

	Председатель коллегии,

министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл
	М.В.Данилов